MonoB EBreHun IOpbLeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

15-23

16-23

17-23

18-23

19-23

20-23

21-23

22-23

24-23

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

05.04.2023

06.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

18.05.2023

23.05.2023

13.06.2023

26.06.2023

CBepeHun

Monos EBreHnn OpbeBny

010210

08.06.2017

06beKT
OLLeHKM

HEOBUMXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOBWXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

aBTOTpaHCNopT

HeOdBMXXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pasmep rogoBoun
apeHaHoun nnaThbl

pa3Mep rogoson
apeHaHon nnaThbl

pa3Mep rogoson
apeHaHoun nnaThbl

pa3Mep rogoson
apeHgHon nNnaThbl

pa3Mep rogoson
apeHgHoM nnaThbl

pa3Mep rogosomn
apeHgHom nnaThbl

pbIHOYHas

pa3Mep rogoson
apeHgHon nNnaThbl

pa3Mep rogoson
apeHgHoM nnaThbl

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCcTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HedBUXNUMOCTU



25-23

26-23

27-23

000 "bany"

000 "bany"

000 "bany"

26.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

HeO4BUXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

pa3Mep rogoson
apeHgHon nnaThbl

pa3Mep rofosomn
apeHgHom nnaThbl

pa3mep rofosom
apeHaHon nnaThbl

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXNUMOCTM



