

Попов Евгений Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Евгений Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		010210			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15-23	ООО "Балу"	05.04.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
16-23	ООО "Балу"	06.04.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
17-23	ООО "Балу"	24.04.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
18-23	ООО "Балу"	26.04.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
19-23	ООО "Балу"	02.05.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
20-23	ООО "Балу"	18.05.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
21-23	ООО "Балу"	23.05.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
22-23	ООО "Балу"	13.06.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
24-23	ООО "Балу"	26.06.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
25-23	ООО "Балу"	26.06.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
26-23	ООО "Балу"	27.06.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
27-23	ООО "Балу"	28.06.2023	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости